quod nos . . . (ut) dieti ildeles ad prestandum vobis in

premissis ac aliis vestris necessitatibus caritativa subsidia

promptiores reddantur, ut una et plures ac tot, quot vobis ad
id expedire videbitur, ecclesiastice seculares aut vestri seu

alterius cuiuscunque ordinis regulares per vos deputande et

ab eis substituende pro tempore persone auetoritate apos-
tolica concedere valeant universis et singulis Christifidelibus

a civitate Racusin inclusive ultra versus orientales partes
dumtaxat ubilibet commorantibus, quod illi ex eis qui infra

annum a festo incarnationis dominice proxime futuro ipsis
* See supra, p. 247, and Kayser, 217, note 3.

VOL. II. K K
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deputandis vel substituendis tcrciam partem oblacionum et

expensarum, quas ... si ad urbem venissent, in veniendo,

stando, offerendo et ad propria remeando fecissent, pro

decencia pcrsonarum suarum iuxta eorum conscicncias . . .

dederint et . . . vere penitentes et confessi 15 continuis

vel interpollatis diebus saltern semel in die quatuor ex

principalioribus ecclesiis in ipsorum eivitatibus seu diocesi-

bus consistentibus visitaverint, plenariam omnium pecca-

torum suorum rcmissionem perinde consequantur ac si ad

urbem anno praesenti personaliter accessissent. . . . Datum

Rome ap. s. Mariam majorem anno 1450, viii., id. Novemb.

anno quarto.
A. DE RACANETO.

Nicol. V., Secret. T. ix., Reg. 393, f. SSb. Secret Archives

of the Vatican.

3. Three Bulls of Pope Nicholas V. on behalf of the

Knights of S. John at Rhodes*

1450, Nov. 6, Rome.

(a.) Nicolaus, etc. Ad futuram rei memoriam.f He had

heard of the heavy burdens que dil. filios magistrum et

fratres hospitalis pro ipsius hospitalis et insule Rhodi con-

servatione modernis praesertim temporibus . . . subire

oportuit. . . . Cum itaque, sicut nonnullorum verifica re-

latione percepimus, quod ... ad solvenda onera predicta

et usuras quam plurimas . . . eidem hospital! nullatenus

sufficiebant facultates . . . nos . . . motu proprio . . .

medietatem omnium fructuum, reddituum et proventuum

ecclesiasticorum, prioratuum, castellaniarum, preceptoria-

rum, banchiarum, beneficiorum, membrorum, locorum et

bonorum dicti hospitalis per universum orbcm ubilibet con-

sistentium anni praesentis ab omnibus et singulis prioribus,

castellanis, preceptoribus ceterisque, e-iusdem hospitalis et

aliis ilia solvere debentibus personis cuiuscunque . . .

gradus, ordinis et conditionis existant, quibus . . . nulla

* See //;, p. 247. \ Incip.
&quot; Graves labores.&quot;
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privilegia . . . conccssa, quoad hoc volumus nullatenus

suffragari . . . integral iter solvendam, cxigendam et per

personas ad id a magistro et fratrihus predictis deputandas
. . . colligendam . . . auctoritate apostolica . . . tenore

presentium imponimus. . . . Dat. Rome, ap. s. Mariam

majorem anno, 1450, viii. id. Novemb., anno quarto.

(b.) Ad futuram rei memoriam.* . . . Nos motu proprio

praesentis perpetuo valiture constitutionis edicto auctoritate

apostolica statuimus . . . quod ex nunc in antea perpetuis

futuris temporibus omnes et singuli priores prioratuum dicti

hospitalis . . . per universum orbem ubilibet consistencium

cjuilibet videlicet eorum infra sexaginta dierum spacium a

die qua presencium notitiam . . . habuerint computandum
sub excommunicationis pena . . . quatuor ex principalioribus

preceptoribus sui prioratus iura ab eis debitabene solventi-

bus eligere debeant, quodque dicti priores et prioratuum

huiusmodi receptores ac sic electi preceptores, quilibet

videlicet prior cum receptore et quatuor elertis suis huius

modi omnia et singula iura, census, redditus et emolimenta,

que . . . debita pra^fato thesauro annis singulis integre

realiter . . . solvere teneantur. . . . Datum Rome (ut

supra).
A. DE RACANETO.

(c.) Ad futuram rei memoriam.t . . Nos igitur . . .

auctoritate apostolica et ex certa scientia praedictas et

omnia alia et singula concessiones, privilegia et indulta

. . . (granted by 2is and tJie Holy See, or by anyone to the

prejudice of the &quot; thesauri hospitalis Rhodi,&quot; especially

those in Portugal) tenore presentium revocamus, cassamus

et annullamus nulliusque roboris vcl momento fore decer-

nimus. . . . Datum Rome (ut supra).

A. TRAPEZUNTIUS.

Reg. 393, f. 99b., ioob., loib. Secret Archives of the

Vatican.

*
Incip.

&quot;

Apostolice nobis.&quot; f Incip.
&quot; Dum solicite.&quot;
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4. Vincenzo Amidano to Francesco Sforza, Duke of
Milan*

1450, Dez. 21, Rom.

. . . Perche la I.S.V. forse havera senlito uno caso

stupendo e miserabile ch e occorso qui e stara ambigua se

sia da credere o non, la certifico come sabato passato de

sera per la multitudine inumerabile che era venuta ad

questo iubileo, sul calcare del ponte de castello s. Angelo
fra le apoteche che sono in capo del dicto ponte, se affocaro

e moriro in uno attimo di tempo cercha persone ducento